2023 年 12 月５日

各 位

会社名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

（訂正）「株主優待制度導入に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023 年 12 月５日に公表いたしました「株主優待制度導入に関するお知らせ」につきまして、

記載事項の一部に誤りがありましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正理由

「株主優待制度導入に関するお知らせ」につきまして、記載事項の一部に誤りがありました

ので訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所には下線＿を付し示しております。

＜２ページ＞（４）株主優待制度の開始予定時期

【変更前】

2023 年２月 29 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を

保有する株主様を対象として開始いたします。

【変更後】

2024 年２月 29 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を

保有する株主様を対象として開始いたします。

以 上

News Release